



UEFA kulüp sıralaması güncellendi

SAMSUNSPOR, geride kalan sezon Avrupa'da gösterdiği performansla UEFA kulüp katsayısı sıralamasında 138. sıraya yükseldi. ■ HABERİ 8'DE

Fink takımı hazırlıyor

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'de yeni sezon hazırlıklarını sürdürürken, ilk etap kamp çalışmaları yoğun bir tempoda devam ediyor. ■ HABERİ 8'DE



TARAFTARIN GÖZÜ YÖNETİMDE

SAMSUNSPOR, yeni sezon öncesi kombine satışında 2.755 rakamına ulaşarak beklentilerin altında kaldı. Taraftarlar, heyecan verici transferlerin yapılmamasını bu durumun nedeni olarak gösteriyor. Yeni transferlerle birlikte ilginin artması bekleniyor. ■ HABERİ 8'DE



Reis resmen İMZAYI ATTI

SAMSUNSPOR'u yıllar sonra Avrupa sahnesine taşıyan Thomas Reis, daha üst düzey bir takım çalıştırmak amacıyla Karadeniz ekibinden ayrıldı. ■ HABERİ 8'DE



107 bin tonluk bereket!



Okan hırs küpü



Cumhuriyet Başsavcısı ÇAKMAK göreve başladı



DAHA önce Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcısı olarak görev yapan Mustafa Çakmak, HSK tarafından yayımlanan kararnameyle Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı'na atanmasının ardından bugün Samsun Adliye Sarayı'na gelerek görevine başladı. Başsavcı Mustafa Çakmak, adliye girişinde başsavcı vekilleri ve cumhuriyet savcıları tarafından karşılandı. ■ 3TE



MHP Bafra'da Şahin dönemi

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Bafra İlçe Başkanlığı'nın 15. Olağan Kongresi'nde Kemal Şahin ilçe başkanlığına seçildi. ■ 3TE

15 Temmuz'un hafızasını yaşatacak anma çadırı kapılarını açtı

'İrade Bizim Zafer Bizim!'

Samsun'da, "15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü Anma Çadırı" kapılarını açtı. Açılış töreninde konuşan Vali Tavlı, "İrade bizim, zafer bizim diyen aziz milletimizin zaferi ebedi olsun" mesajını verdi



PROTOKOL ANI DEFTERİNİ İMZALANDI

İSTİKLAL Meydanı'nda vatandaşın ziyaretine açılan anma çadırında, 15 Temmuz şehitlerinin fotoğrafları, hayat hikayeleri, darbe girişimi gecesine ait görseller ile milletin demokrasi mücadelesini anlatan video ve belgeseller ziyaretçilerin ilgisine sunuldu. Protokol üyeleri açılışın ardından çadırı gezerek anı defterini imzaladı.

MİLLETİMİZİN ZAFERİ EBEDİ OLSUN

PROGRAMDA konuşan Samsun Valisi Orhan Tavlı, "15 Temmuz şehitlerimizi ve ebediyete irtihal etmiş kahraman gazilerimizi sonsuz minnet, şükran ve rahmetle yad ediyor; hayatta olan kahraman gazilerimize sağlık, afiyet ve huzur dolu uzun ömürler diliyorum. 'İrade Bizim, Zafer Bizim' diyen aziz milletimizin zaferi ebedi olsun" dedi. ■ HABERİ 6'DA



Fındıkta rekolte maratonu başladı

SAMSUN'da 2026 hasat sezonu öncesi rekolte tespit çalışmaları başladı. İl genelinde 86 bahçede yürütülecek incelemelerle bu yılın üretim miktarı bilimsel yöntemlerle belirlenecek. ■ HABERİ 4TE



İLKADIM Belediyesi, ilçe genelindeki park ve yeşil alanlarda bakım, onarım ve yenileme çalışmalarını sürdürüyor. ■ HABERİ 6'DA



Canik'te camiler çocuklarla doldu

CANIK Belediyesi'nin geleneksel olarak düzenlediği 'Haydi Güle Oynaya Camiye Gel' projesi bu yıl da çocukların ve gençlerin yoğun ilgisiyle devam ediyor. ■ HABERİ 5TE

Ata'ya saygı koşusu düzenlenecek

ATAKUM Belediyesi öncülüğünde Lozan Antlaşması'nın 103. yıl dönümü kutlamaları kapsamında İlkadım'dan Lozan'a Ata'ya Saygı Koşusu düzenlenecek. ■ 5TE



Bitlis'e gelin gitti...



Bafra'da iklim elçileri yetişiyor

İstiklal Meydanı'nda tarih ayağa kalkıyor



BANDIRMA Vapuru'nun İstiklal Meydanı'na taşınmasıyla Samsun, Milli Mücadele'nin en güçlü simgelerini aynı noktada buluşturdu. Tütün İskelesi,

İstiklal Madalyası, Astorya ve İstiklal Müzesi ile meydan, bağımsızlık ruhunu gelecek kuşaklara taşıyan dev bir açık hava tarih merkezine dönüştü. ■ 5TE

GAZETE ARENA'NIN MANŞETİ Meclisin gündeminde!

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'nin dünkü meclis toplantısında, 24 Haziran'da "Hoop dedik" başlığıyla manşete taşıdığımız Kızılay Kampı dosyasını gündeme getiren CHP'li Tekcan, imar düzenlemesiyle ilgili daha önce yaptıkları uyarılarda haklı çıktığını savundu. ■ 6'DA



SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE BAFRA BELEDİYESİ'NİN DESTEKLERİYLE GERÇEKLEŞTİ

Görme engelliler deltada nefes aldı

Türkiye'nin en önemli sulak alanlarından biri olan ve her yıl binlerce doğaseveri ağırlayan Samsun'daki Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti, bu kez anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Bafra Görme Engelliler Derneğince düzenlenen gezi kapsamında görme engelli bireyler ve aileleri, doğayla iç içe unutulmaz bir gün yaşadı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi ile Bafra Belediyesi'nin destekleriyle gerçekleştirilen etkinlikte katılımcılar, üstü açık gezi otobüsüyle deltayı gezerek bölgenin doğal güzelliklerini keşfetti. Doğa yürüyüşüne de katılan görme engelli bireyler ve aileleri, sosyal yaşamın içinde yer almanın ve birlikte vakit geçirmenin mutluluğunu yaşadı. Gezi boyunca katılımcılara Kızılırmak Deltası'nın zengin ekosistemi, kuş türleri ve doğal yaşamı hakkında bilgiler verildi. Etkinlik, doğayla buluşmanın yanı sıra sosyal dayanışmayı güçlendiren örnek bir organizasyon olarak dikkat çekti.

DAYANIŞANIN EN GÜZEL ÖRNEĞİ

Bafra Görme Engelliler Derneği Başkanı Ömer Ergül, bu yıl üçüncüsünü düzenledikleri geziye



ilginin her geçen yıl arttığını belirterek, "Görme engelli bireylerin sosyal hayata katılımını artırmayı amaçlıyoruz. Gönüllülerimizin, ailelerimizin, Samsun Büyükşehir Belediyemizin ve Bafra Belediyemizin

destekleriyle çok güzel bir organizasyon gerçekleştirdik. Katılımcılarımızın mutluluğu, bu etkinliğin ne kadar anlamlı olduğunu bir kez daha gösterdi" dedi. Ergül, görme engelli bireylerin fiziksel



aktivitelere katılarak özgüven kazandığını, gönüllülerin rehberliğiyle dayanışmanın en güzel örneklerinden birinin sergilendiğini ifade etti. Türkiye'nin biyolojik çeşitlilik açısından en zengin doğal

alanlarından biri olan Kızılırmak Deltası'nda gerçekleştirilen etkinlik, engelli bireylerin doğayla buluşmasını sağlayan örnek sosyal sorumluluk organizasyonlarından biri olarak öne çıktı. ■ İHA

Samsun'dan Bitlis'e gelin gitti

Bitlis'te yaşatılan atlı gelin geleneği renkli görüntüler oluşturuldu. Samsun'dan Süttaşı köyüne gelin gelen Ergül için düğün öncesi atlı gelin geleneği düzenlendi



HİZAN ilçesinde gelenek ve görenekler halen yaşatılıyor. Bu çerçevede Süleyman Bektaş ve Tuğba Ceren Ergül hayatını birleştirme kararı aldı. Samsun'dan Süttaşı köyüne gelin gelen Ergül için düğün öncesi atlı gelin geleneği düzenlendi. Evden gelinliği ve duvağı ile çıkarılan gelin, süslenen ata bindirildi. Ardından damat, gelini atla köy içerisinde gezdirdi. Köydekiler ise atın arkasından yürüyerek türküler söyleyip zılgıtlar çekti. Yıllardır yaşatılan gelenek, renkli görüntüler oluşturdu. Kuşaktan kuşağa aktarılan ve bölgenin kültürel mirasının önemli parçalarından biri olan atlı gelin geleneği, modern yaşamın etkisine rağmen Hizan'ın köylerinde yaşatılmaya devam ediyor.

ÇOK MUTLU OLDUK

Atla gelin alma geleneğini devam ettirdiklerini söyleyen damat Süleyman Bektaş, "Bitlis Hizan'a bağlı olan Süttaşı köyünde geleneğimizi devam ettirmek amacıyla gelinimizi atla gezdirdik. Samsun'dan gelinimizi aldık. Bu akşam hayırlısıyla

düğünümüz olacak. Bütün köyü gezdirdik. Geleneğimizi yerine getirdik. Arkada bol bol türküler söylendi. Herkes eşlik etti. Geleneğimiz yerine getirildi" dedi. Halen böyle geleneklerin yaşatılmasından mutlu olduğunu dile getiren gelin Tuğba Ceren Ergül, "Samsun'dan Bitlis'in Hizan ilçesinin Süttaşı köyüne gelin geldim. Köylerinde atla gezdirme adetleri varmış. Bugün gerçekleştirdik. Köyün içinde tur attık. Bütün köylü zılgıt çekti ve türkülerini söyledi. Çok güzeldi, çok heyecanlıydı. Herkese çok teşekkür ederim. Eşime de teşekkür ediyorum" dedi. Gelinin annesi Emine Ergül ise "Samsun Vezirköprü'lüyüz. Bitlis'in Hizan ilçesine bağlı Süttaşı köyünden Samsun'a kızımı gelin almaya geldiler. Daha sonra köyün içinde atla eski örf ve adetlerimizi yaşatmak adına atla gezi düzenlediler. Bize tüm köylü eşlik etti. Çok mutlu olduk, çok heyecanlandık. Çok mutluyuz. Herkese teşekkür ederiz. Hayırlı uğurlu olsun inşallah" diye konuştu. ■ İHA

BAFRA'DA "İKLİMİN GELECEĞİ İKLİM ELÇİLERİ PROJESİ" BAŞARIYLA TAMAMLANDI

BİLSEM'den çevreye örnek proje

Bafra Bilim ve Sanat Merkezi tarafından hayata geçirilen projede öğrenciler, Kızılırmak Deltası'ndan Planetaryum'a uzanan saha çalışmalarıyla iklim değişikliğini yerinde gözlemledi. Öğrenciler, çevreye duyarlı birer "iklim elçisi" olarak projeyi tamamladı

İKLİM değişikliğinin nedenleri, sonuçları ve çözüm yolları konusunda öğrencilerde farkındalık oluşturmayı amaçlayan proje, konaklamalı olarak gerçekleştirildi. Proje süresince öğrenciler, teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı etkinlikler ve saha çalışmalarıyla iklim değişikliği konusunu yerinde gözlemleme fırsatı buldu. Program kapsamında Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti, Terme Miliç Sahili, Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğü, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Planetaryum gibi önemli alanlarda inceleme ve gözlem çalışmaları gerçekleştirildi. Öğrenciler, uzmanlar eşliğinde yaptıkları çalışmalarla iklim değişikliğinin doğal yaşam, ekosistemler ve insan yaşamı üzerindeki etkilerini daha yakından tanıdı.

BECELERİLERİNİ GELİŞTİRDİ

Saha gezileri sırasında kuş göç yolları, sulak alanların korunması, meteorolojik gözlemler, çevresel değişimler ve sürdürülebilir yaşam uygulamaları hakkında bilgi alan



öğrenciler; gözlem yapma, veri toplama, analiz etme ve çevresel sorunlara çözüm üretme becerilerini geliştirdi. Konaklamalı olarak yürütülen projede öğrenciler, tüm etkinliklerde aktif rol alarak takım çalışması, sorumluluk alma ve bilimsel düşünme becerilerini güçlendirdi. Proje sonunda öğrenciler, iklim



değişikliğiyle mücadelede bireysel ve toplumsal sorumluluklarının farkına vararak çevreye duyarlı birer "iklim elçisi" olma bilinci kazandı.

YERİNDE GÖZLEMLERİLER

Proje yürütücüsü Mehtap Yılmaz, projenin öğrencilerin çevreye duyarlı bireyler olarak yetiştirmelerini katkı sağladığını belirterek, "Öğrencilerimiz, saha çalışmalarının sayesinde iklim değişikliğinin etkilerini yerinde gözlemleme fırsatı buldu. Bu deneyimlerin onların bilimsel düşünme becerilerini geliştirdiğine ve çevre bilincini artırdığına inanıyoruz" ifadelerini kullandı. Bafra Bilim ve Sanat Merkezi yetkilileri, projeye katkı sunan kurum ve uzmanlara teşekkür ederek, öğrencilerin bilimsel farkındalıklarının artırılmasına yönelik çalışmaların devam edeceğini belirtti. ■ İHA



Cumhuriyet Başsavcısı Çakmak göreve başladı

Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK) kararnamesiyle Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Mustafa Çakmak, yeni görevine başladı

DAHA önce Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcısı olarak görev yapan Mustafa Çakmak, HSK tarafından yayımlanan kararnameyle Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı'na

atanmasının ardından bugün Samsun Adliye Sarayı'na gelerek göreve başladı. Başsavcı Mustafa Çakmak, adliye girişinde başsavcı vekilleri ve cumhuriyet savcılar

tarafından karşılandı. Çiçek takdim edilen Çakmak, daha sonra makam odasına geçerek 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulunan cumhuriyet savcılarıyla tanıştı. ■ İHA



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ BAFRA İLÇE BAŞKANLIĞI 15. OLAĞAN KONGRESİ TAMAMLANDI



MHP Bafra'da Şahin dönemi

MHP Bafra İlçe Başkanlığı'nın 15. Olağan Kongresi'nde Kemal Şahin ilçe başkanlığına seçildi

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Bafra İlçe Başkanlığı'nın 15. Olağan Kongresi'nde Kemal Şahin ilçe başkanlığına seçildi. Bafra Belediyesi Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen kongre, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kongrede, faaliyet ve mali raporlar delegelerin oylarına sunulurak ibra edildi. Kongrenin divan başkanlığını MHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK) Üyesi Mustafa Çavuş yürütürken, başkan yardımcılığına Ceyhun Çatalsakal getirildi. Mevcut başkan Emin Usta'nın aday olmadığı ve tek liste ile gidilen seçimde aday olan Şahin, kullanılan oyların tamamını alarak başkanlığa getirildi. Şahin,



Bafra'nın her noktasında vatandaşların yanında olacaklarını belirterek, "Bugün burada kazanan

ya da kaybeden olmayacaktır. Kazanan Milliyetçi Hareket Partisi ve Bafra olacaktır" dedi. Kongreye

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Aлаçam Belediye Başkanı Ramazan Özdemir, MHP Samsun İl Başkanı

Burhan Mucur, AK Parti Bafra İlçe Başkanı İbrahim Semiz ile partililer katıldı. ■ AA

Kaymakam Serin göreve başladı

Cumhurbaşkanlığı kararıyla Havza Kaymakamlığı görevine atanan Kaymakam Samet Serin, bugün itibarıyla yeni görevine başladı

KAYMAKAMLIK binası önünde düzenlenen karşılama programında İlçe Emniyet Müdürü Kenan Bıyık, İlçe Jandarma Komutan Vekili Mehmet Akif Eraslan, Askerlik Şube Başkanı Personel Astsubay Emre Sazlıdere, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Oğuz Ertuğ ile kaymakamlık personeli hazır bulundu. Çiçekle karşılanan Kaymakam Serin, daha sonra makamına geçerek göreve başladı. Göreve başlamasının ardından değerlendirmelerde bulunan Kaymakam Samet Serin, kamu kurumları ve vatandaşlarla iş birliği içerisinde ilçeye en iyi hizmeti sunmak için çalışacaklarını



belirterek, "Devlet ve millet el ele vererek Havza'mıza en iyi şekilde hizmet edeceğiz" ifadelerini kullandı.

SAMET SERİN KİMDİR?

1991 yılında Karabük'te doğan Samet Serin, ilk ve orta öğrenimini Karabük'te tamamladı. 2013 yılında Gazi Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun olan Serin, bir süre Maliye Bakanlığı'nda Vergi Müfettiş Yardımcısı olarak görev yaptı. 2015 yılında Karabük Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine başlayan Serin; Karabük'te valilik stajını, Balıkesir'in Ayvalık ve Niğde'nin Bor ilçelerinde kaymakam refikliği stajını, Ankara'da ise Mülkiye Teftiş Stajını tamamladı. Ayrıca İngiltere'de 8 ay süreyle dil eğitimi



aldı. Mersin'in Çamlıyayla ilçesi ile Karabük'ün Eflani ve Eskipazar ilçelerinde Kaymakam Vekili olarak görev yapan Serin, daha sonra Kastamonu'nun Devrekani, Denizli'nin Kale, Burdur'un Altınyayla, Batman'ın Sason, Yozgat'ın Sankaya ve Siirt'in Kurtalan ilçelerinde kaymakam

olarak görev yaptı. 16 Haziran 2026 tarihli Cumhurbaşkanlığı Atama Kararı ile Havza Kaymakamlığı görevine atanan Samet Serin, 13 Temmuz Pazartesi itibarıyla görevine resmen başladı. İyi derecede İngilizce bilen Kaymakam Samet Serin, evli ve iki çocuk babası. ■ İHA

Havza ile Kapaklı artık kardeş şehir

Samsun'un Havza ilçesi ile Tekirdağ'ın Kapaklı Belediyesi arasında kardeş şehir protokolü imzalandı. İki belediye, özellikle Kapaklı'da yaşayan 10 binden fazla Havzalı'nın oluşturduğu güçlü hemşehri bağıni ortak projeler ve iş birlikleriyle daha da geliştirmeyi hedefliyor

SAMSUN'un Havza ilçesi ile Tekirdağ'ın Kapaklı Belediyesi arasında kardeş şehir protokolü imzalandı. İmza töreni öncesi Havza Belediye Başkanı Murat İkiz, Kapaklı Belediye Başkanı Mustafa Çetin, AK Parti Kapaklı İlçe Başkanı Dursun Çetin ile beraberindeki meclis üyelerini makamında ağırladı. Daha sonra Havza Belediyesi Meclis Salonu'nda Havza ve Kapaklı belediyeleri arasında kardeş şehir protokolü imzalandı. İkiz, Kapaklı'da çok sayıda Havzalı yaşadığını, gurbetteki Havzalıları sayesinde iki ilçe arasında güçlü bir bağ

oluştüğünü belirterek, "Kapaklı Belediyemizle Havza Belediyemiz kardeş şehir oldu. Kapaklı'da 10 binden fazla hemşehrimizin yaşadığını biliyoruz. Kardeşlik protokolünün iki ilçemiz arasındaki birlik ve beraberliği daha da güçlendireceğine inanıyorum" dedi. **81 İL DEN GÖÇ ALIYOR** Çetin ise Kapaklı'nın Türkiye'nin 81 ilinden göç alan bir ilçe olduğuna işaret ederek, "Yaklaşık 60 bin nüfuslu ilçemizde en büyük hemşehri topluluğunu Samsunlular oluşturuyor. Onların içerisinde de Havzalı hemşehrilerimiz önemli yere sahip.



Her iki belediye meclisinin ortak kararıyla kardeş belediye protokolünü hayata geçirdik. Bu iş birliğinin sadece kağıt üzerinde kalmamasını, ortak projeler ve hizmetlerle iki ilçeye değer katmasını arzu ediyoruz" diye konuştu. Çetin, daha önce planlanan Havza ziyaretinin sel felaketi nedeniyle ertelendiğini dile getirerek, Havzalıları geçmiş olsun dileklerini ilettili. ■ AA



T.C. SAMSUN İCRA DAİRESİ 2026/23716 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırıma ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/23716 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Samsun İl, İlkadım İlçe, TEPECİK Mahalle/Köy, 3149 Ada, 8 Parsel, 18 Nolu Bağımsız Bölüm ; 110 m2 brüt, 81,5 m2 net (balkonlar hariç, balkonlar: 18,40 m2) kullanım alanına sahip olup, salon, mutfak, 2 yatak odası, oturma odası, banyo, wc, antre-hol ve 2 balkon (3+1 daire planı) olarak projelendirilmiştir
Adresi : Kışla Mh. Orhaneli Sk. Kılıç Apt. No:32/18 İlkadım / SAMSUN
Kıymeti : 4.405.361,05 TL
KDV Oranı : %1
Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 09/09/2026 - 14:28
	Bitiş Tarih ve Saati : 16/09/2026 - 14:28
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 07/10/2026 - 14:28
	Bitiş Tarih ve Saati : 14/10/2026 - 14:28

10/07/2026

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02509376



Altın yatırımı yarıştan kopmadı

ALTIN fiyatları 28 Şubat'ta ABD, İsrail- İran savaşının başlamasından bu yana sert kayıp yaşamaya devam ediyor. Bu durum yurtiçi yerleşiklerin altın mevduatında kayıp yarattı ama altına talep ivme kaybetse de sürüyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası verilerine göre 28 Şubat'tan bu yana parite etkisinden arındırılmış olarak kıymetli maden mevduatı 2.5 milyar dolar arttı, altın mevduatı büyüklüğü ise 91.7 milyar dolara indi bu 28 Şubat'a göre 18 milyar dolarlık düşüşe işaret ediyor. Yurtiçi yerleşiklerin bu dönemde asıl tercihi ise TL mevduat olmaya devam etti. ■ ekonimim.com

ALİŞ
46,942
SATIŞ
47,043ALİŞ
53,617
SATIŞ
53,718ALİŞ
6.224,70
SATIŞ
6.225,55

SAMSUN İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRÜ KEMAL YILMAZ: "BU YIL FINDIKTA DAHA İYİ BİR SEZON BEKLİYORUZ."

Fındıkta rekolte maratonu başladı

86 BAHÇEDE
SAYIM
YAPILACAK!

Türkiye'nin önemli fındık üretim merkezlerinden Samsun'da 2026 hasat sezonu öncesi rekolte tespit çalışmaları başladı. İl genelinde 86 bahçede yürütülecek incelemelerle bu yılın üretim miktarı bilimsel yöntemlerle belirlenecek

SAMSUN'da 2026 yılı fındık hasat sezonu öncesi rekolte tespit çalışmaları başladı. Çalışmalar kapsamında Salıpazarı ilçesi Alanyakın Mahallesi'ndeki bir fındık bahçesinde ekipler tarafından dal üzerindeki çotanaklar sayılarak inceleme yapıldı. Tarım ve Orman Bakanlığı koordinesinde, paydaş kurumların katılımıyla yürütülen rekolte tespit çalışmalarında 14 kişilik komisyon il genelindeki bahçelerde incelemelerini sürdürüyor. **BİLİMSEL YÖNTEMLERLE YAPILIYOR** Çalışmaların yapıldığı bahçede açıklamalarda bulunan Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, rekolte tespitinin her yıl bilimsel yöntemlerle gerçekleştirildiğini belirterek, "Rekolte çalışmalarını bakanlığımızın talimatları ve paydaş kurumların katılımıyla gerçekleştiriliyor. 14 kişilik bir komisyonumuz var. Bu



komisyon il genelinde rekolte sayımını devam ettiriyor. Fındık önemli bir ihracat ürünüdür. Ülkemize önemli miktarda döviz kazandıran bu ürünün rekolte tespiti her yıl yapılıyor. Gerçeğe en yakın rakamı tespit etmeye çalışıyoruz" dedi. **13 İLÇEDE FINDIK TARIMI** Samsun'da yaklaşık 125 bin hektar alanda fındık üretimi yapıldığını ifade eden Yılmaz, "İlimizde yaklaşık 50 bin çiftçimiz fındık tarımı yapıyor. Fındık, Samsun için son derece önemli bir üründür. 13 ilçemizde fındık tarımı yapılıyor. Bugün 10'uncu ilçemizde rekolte çalışmalarını gerçekleştiriyoruz. Kalan 3 ilçemizde de bu hafta sonuna kadar tespitleri tamamlayacağız. Ardından yapılacak hesaplamalarla birlikte Samsun'un 2026 yılı fındık rekoltesini belirleyerek bakanlığımıza bildireceğiz" diye konuştu. **İYİ BİR SEZON BEKLİYORUZ** Geçen yıl yaşanan zirai don olayının üretimi olumsuz etkilediğini

hatırlatan Yılmaz, "2025 yılında yaşanan don olayı özellikle 300 rakamın üzerindeki alanlarda zarara neden olmuştu. Hatta 800-900 rakamın üzerindeki bölgelerde hiç fındık olmamıştı. Bu yıl ise daha iyi bir sezon bekliyoruz. Çarşamba, Terme ve Ayvıcık ilçelerinde çalışmalarımız devam edecek. Fındığın yoğun olarak üretildiği bu ilçelerde yapılacak incelemelerle tablo daha net ortaya çıkacak" ifadelerini kullandı. Rekolte çalışmalarının yaklaşık 20 gün süreceğini belirten Yılmaz, "Çalışmalar kapsamında il genelinde 86 bahçede inceleme yapıyoruz. Sahil, orta ve yüksek kesimlerde bütün çeşitleri temsil edecek bahçeler seçildi. Arkadaşlarımız daldaki çotanakları sayıyor. Bunun yanında 100 daldan alınan fındıklar kırılarak sağlanı dane oranı da tespit edilmeye çalışılıyor" şeklinde konuştu. ■ İHA

ÇARŞAMBA HAVALİMANI'NIN 2026 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNE İLİŞKİN YOLCU RAKAMLARI AÇIKLADI

YOLCU SAYISI
yüzde 10 arttı

Samsun Çarşamba Havalimanı'nda yılın ilk 6 ayında yolcu sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık yüzde 10 artarak 718 bin 398'den 788 bin 219'a yükseldi



ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMI) Genel Müdürlüğü, Samsun Çarşamba Havalimanı'nın 2026 yılı Ocak-Haziran dönemine ilişkin uçak, yolcu ve yük istatistiklerini açıkladı. Verilere göre Samsun Çarşamba Havalimanı, yılın ilk altı ayında 788 bin 219 yolcuya hizmet verdi. Geçen yılın aynı döneminde 718 bin 398 olan yolcu sayısı, 69 bin 821 kişi artarak yüzde 9,7'lik büyümeye kaydetti. Haziran ayında ise havalimanında iç hatlarda 123 bin 791, dış hatlarda 16 bin 138



olmak üzere toplam 139 bin 929 yolcu ağırlandı.

Aynı dönemde havalimanına iç hatlarda bin 179, dış hatlarda 127

olmak üzere toplam bin 306 uçak iniş ve kalkış yaptı. Haziran ayındaki

yük (kargo, posta ve bagaj) trafiği ise bin 285 ton olarak gerçekleşti. Ocak-Haziran döneminin tamamında ise uçak trafiği 7 bin 284, yük (kargo, posta ve bagaj) trafiği ise 6 bin 815 ton olarak kayıtlara geçti. Yolcu sayısındaki yaklaşık yüzde 10'luk artış, Samsun Çarşamba Havalimanı'nın bölgedeki hava ulaşımında büyümesini sürdürdüğünü ortaya koyarken, havalimanının hem iç hem de dış hatlarda yoğun şekilde kullanılmaya devam ettiğini gösterdi. ■ İHA

Havza'da hububat hasadı sürüyor

Samsun'un Havza ilçesinde bu yıl hububat hasadında yüzler gülüyor. Yaklaşık 107 bin 250 ton buğday ve arpa rekoltesi beklenirken, üreticiler hasat ettikleri ürünleri TMO ile buğday pazarındaki esnafa teslim etmeye başladı

SAMSUN'un Havza ilçesinde devam eden hububat hasadında 107 bin 250 ton rekolte elde edilmesi öngörülüyor. Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) göre Havza'da 165 bin dekar alanda buğday, 30 bin dekar alanda da arpa üretimi gerçekleştiriliyor. Hasadını tamamlayan çiftçiler, ürününü Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) adına alım yapan firma ile Havza Buğday Pazarı'ndaki esnafa teslim ediyor. Havza Ziraat Odası Başkanı Coşkun Genç, AA muhabirine, dekada

ortalama 550 kilogram verim alınan ilçede yaklaşık 90 bin 750 ton buğday ve 16 bin 500 ton arpa olmak üzere 107 bin 250 ton hububat rekoltesi beklediklerini söyledi. **TMO'YA ÜRÜN TESLİMİNE BAŞLANDI** Çiftçilerin ürünlerini TMO ve esnafa teslim etmeye başladığını anlatan Genç, "TMO kendisine ürün teslim edecek tüm üreticilerin ürünlerini alacak. Ürünün değerinde satılması için TMO'nun alım yapması çok önemli. Ürününü

107 BİN
TONLUK
BEREKET!

TMO'ya teslim etmek isteyenlerin mutlaka randevu alması gerekmektedir" dedi. Genç, hasat yapan çiftçilere dane kaybı ve yangınlara karşı da uyarı bulunarak, "Çiftçilerimiz işlerinde uzman biçerdöver operatörleri ile çalışmaları, dane kaybının önüne geçmek için önemli. Ayrıca hava sıcaklığının yüksek olduğu bugünlerde hasat sırasında yangın riskine karşı dikkatli olunması ve gerekli tedbirlerin alınması, olumsuz durum yaşanmamasının önüne geçecektir. Tüm çiftçilerimize bol bereketli, kazasız, belasız bir hasat diliyorum" ifadesini kullandı. ■ AA

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

Gsm:
0554 255 84 83 -
Tel:
0 362 844 85 25

Çınarlık Mah.
Eyüpsultan Cad.
No: 2/B
Çarşamba/
SAMSUN

gorentkiralama@gmail.com

SAMSUN'DA MİLLİ MÜCADELE'NİN SİMGELERİ TEK MEYDANDA BULUŞTU

İstiklal Meydanı'nda tarih ayağa kalktı

Bandırma Vapuru'nun İstiklal Meydanı'na taşınmasıyla Samsun, Milli Mücadele'nin en güçlü simgelerini aynı noktada buluşturdu. Tütün İskelesi, İstiklal Madalyası, Astorya ve İstiklal Müzesi ile meydan, bağımsızlık ruhunu gelecek kuşaklara taşıyan dev bir açık hava tarih merkezine dönüştü

SAMSUN, tarihi mirasını geleceğe taşıyan projelerle "İstiklal Şehri" kimliğini daha da güçlendiriyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen İstiklal Meydanı da şehrin tarihteki rolünü en güçlü şekilde yansıtan simge alanlardan biri olarak öne çıkıyor. Atatürk'ün Samsun'a ayak bastığı Tütün İskelesinin yer aldığı İstiklal Meydanı, Bandırma Vapuru'nun da bu alana taşınmasıyla rolünü daha da güçlendirdi. Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını 19 Mayıs 1919'da Samsun'a getiren Bandırma Vapuru'nun replikası olan müze gemisi, mevcut konumundan

İstiklal Meydanı Kurtuluş Yolu'na başarıyla nakledildi. 3.5 kilometre karadan taşınan 240 ton ağırlığındaki Bandırma Gemi Müzesi, artık yeni yerinde ziyaretçilerini ağırlayacak. Müzede Atatürk'ün beylik tabancasından kıyafetlerine, Nutuk kitabının orijinal nüshasından çeşitli fotoğraflara birçok eser sergileniyor. Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının toplantı halinin bal mumu heykellerle canlandırıldığı müze misafirleri tarihi yolculuğa çıkıyor. Lozan Barış Antlaşması'nın 1923 yılı Osmanlıca orijinal baskısı da müzede



bulunuyor. **MİLLİ MÜCADELE RUHUNU YAŞATİYOR** İstiklal Meydanı'nda yer alan Kurtuluş Yolunun en önemli simgesi Atatürk'ün Samsun'a ayak bastığı Tütün İskelesi her yıl yüzlerce ziyaretçiye ağırlarken; Bandırma Vapuru Gemi Müzesi'nin aynı alana taşınması ile de İstiklal Meydanı'nın tarihi kimliği daha da güçlendirildi. Milli Mücadele'nin başlangıcına tanıklık eden Bandırma Vapuru'nun meydanadaki yerini almasıyla birlikte alan, bağımsızlık yolculuğunu anlatan bütüncül bir simgeye dönüştü. Böylece Atatürk'ün Samsun'da yaptığı bağımsızlık meşalesi ile Milli Mücadele'nin kahramanlarını temsil eden değerler aynı meydana buluşmuş oldu. İstiklal Meydanı, Milli Mücadele'nin isimsiz kahramanlarını da unutturmuyor. Anadolu'ya gizlice mühimmat taşıyarak bağımsızlık mücadelesine büyük katkı sağlayan Samsun Mavnavacıları Loncası adına verilen ve

101 yıl sonra yeniden Samsun'a getirilen İstiklal Madalyasının adı Samsun'a yeni yapılan meydana adını veriyor. Büyükşehir Belediyesi İstiklal Meydanı'nda önemli bir projeyi daha hayata geçiriyor. İstiklal Madalyası etrafında şekillenecek tarih anlatısında mavnacıların öyküsünün daha görünür kılınması noktasında İstiklal Müzesi önemli bir rol üstlenecek. Müze; bir milletin bağımsızlık mücadelesinde görünmeyen kahramanlarını, mavnacıların emeğini, halkın direnişini ve bir milletin bağımsızlık inancını simgeleyecek. **GEÇMİŞ İLE BAĞ KURUYOR** Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Türkiye'nin ilk uçan sineması Astorya'da İstiklal Meydanı'nda yer alıyor. Özellikle 1919 Kurtuluş filmi misafirleri üstün görüntü kalitesine sahip kubbe ekran, dinamik platform sistemi ve rüzgâr, koku ile sis efektleri ile benzersiz bir deneyimle tarih yolculuğuna çıkarıyor. Samsun'un turizm potansiyelini daha görünür kılmak amacıyla hayata geçirilen Samsun Tarih Merkezi de İstiklal Meydanı'nda yer alan bir diğer önemli proje. Şehrin tarihinden doğasına, gastronomisinden kültürüne her alanda tanıtımını yapan merkez, yerli ve yabancı tüm misafirlere adeta rehberlik ediyor. Kentin merkezinde yeniden düzenlenerek modern bir yaşam alanına dönüştürülen İstiklal Meydanı, yalnızca vatandaşların buluştuğu sosyal bir meydan değil, aynı zamanda Milli Mücadele'nin ruhunu yaşatan önemli bir mekan niteliği taşıyor. Estetik mimarisi, geniş kullanım alanları ve tarihi simgeleriyle meydan, Samsun'un kent kimliğine değer katarken ziyaretçilerine de geçmiş ile bugün arasında güçlü bir bağ kurma imkânı sunuyor. **19 MAYIS'I RUHUDUR** Samsun Büyükşehir Belediye

Başkanı Halit Doğan, "Samsun, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da attığı ilk adımla bir milletin kaderini değiştiren, bağımsızlık meşalesinin yakıldığı şehir olarak Türkiye'nin ortak hafızasında özel bir yere sahip. İşte bu nedenle Samsun'da inşa edilen her eser, sadece bugüne değil, tarihe de sesleniyor. İstiklal Meydanı da işte bu anlayışın en güçlü örneklerinden biri. Atatürk'ün Samsun'a ayak bastığı gün başlayan bağımsızlık yolculuğu, bu meydana farklı simgelerle yeniden anlam kazanıyor. Tütün İskelesi bu alandıydı. Biz de yaptığımız çalışmayla ilk olarak; 101 yıl sonra kavuştuğumuz İstiklal Madalyamızı simgeleyen bir alan tasarladık. Astorya ve Tanıtım Merkezi'ni inşa ettik. Dün itibarıyla de tarihi bir an yaşadık ve Bandırma Vapuru'nu bu alana taşıdık. Bandırma Vapuru'nun meydana taşınmasıyla birlikte bu meydanın anlamı daha da derinleşti. Böylece Atatürk'ün başlattığı bağımsızlık yürüyüşü, İstiklal Madalyası'nın temsil ettiği kahramanlık ruhu ve Samsun'un Milli Mücadele'deki öncü rolü aynı mekânda buluştu. İstiklal Meydanı sadece bir kent meydanı değil; Samsun'un geçmişini anlatan, bugününü güçlendiren ve geleceğine yön veren yaşayan bir alan... Çocukların oynadığı, gençlerin buluştuğu, vatandaşların nefes aldığı bu meydan; aynı zamanda her adımda Atatürk'ün Samsun'da başlattığı bağımsızlık mücadelesini hatırlatan bir sembol. İstiklal Meydanı artık 19 Mayıs'ın ruhudur. Bandırma'nın yolculuğudur. Mavnacıların fedakarlığıdır. İstiklal Madalyası'nın gururudur. En önemlisi ise Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ya istiklal ya ölüm" inancıyla başlattığı bağımsızlık yürüyüşünün, bugün de aynı kararlılıkla yaşatıldığının en güçlü ifadesidir" dedi. ■ SBB BÜLTEN



İLKADIM'DAN LOZAN'A ATA'YA SAYGI KOŞUSU İLE TARİHİ GURUR TEKRAR YAŞANACAK

‘Tüm halkımızı bekliyoruz’

Atakum Belediyesi öncülüğünde Lozan Antlaşması'nın 103. yıl dönümü kutlamaları kapsamında düzenlenecek İlkadım'dan Lozan'a Ata'ya Saygı Koşusu, bu yıl da cumhuriyet sevdalılarını buluşturacak. Program için vatandaşlara çağrıda bulunan Başkan Türkel, "Tarihi zaferi, aynı coşkuyla yaşamak için tüm halkımızı bekliyoruz" dedi

TÜRKİYE Cumhuriyeti'nin tapu senedi Lozan Antlaşması'nın yıl dönümü kutlamaları kapsamında geleneksel olarak düzenlenen İlkadım'dan Lozan'a Ata'ya Saygı Koşusu, tarihi coşkuyu bu yıl da kentin dört bir tarafına taşıyacak. Organizasyon 24 Temmuz 2026 Cuma günü saat 18.00'de Tütün İskelesi'nde başlayıp, Lozan Parkı'nda sona erecek. Atakum Belediyesi ve Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Samsun Şubesi işbirliğinde 'Sporla an, birlikte güçlen' sloganıyla organize edilen program, cumhuriyet sevdalılarının buluşma noktası olacak. Koşu programı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı'nı başlattığı Tütün İskelesi'nden

başlayıp, dünya tarihine yön veren antlaşmadan adını alan Atakum Belediyesi Lozan Parkı'nda son bulacak. Lozan'ın 103. yıl dönümü koşusuna katılmak isteyenlerin https://ilkadimdanlozana.org.tr sitesinde yer alan kayıt formunu doldurduktan sonra kayıt ve sağlık beyan formlarını, Tütün İskelesi'nde kurulacak olan kayıt masasına etkinlik öncesinde teslim etmesi gerekiyor. Program hakkında 0 545 321 88 11 ile 0 362 420 01 88 iletişim numaralarından bilgi alınabilir. Başvurular için son tarih, 17 Temmuz Cuma günü olarak açıklandı. **AYNI COŞKUYLA YAŞAMAK İÇİN** Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel etkinlik hakkında "Ulusal Kurtuluş Savaşımızı siyasi zaferle taçlandıran Lozan Antlaşması'nın 103. yıl dönümünü, büyük bir gururla kutluyoruz. Cumhuriyet sevdalıları olarak bu yıl da, Kurtuluş Savaşı'nın meşalesinin yakıldığı Tütün İskelesi'nden Atakum Belediyesi Lozan Parkı'na kadar alımı Ata'ya saygı için koşacağız. Tüm halkımızı, tarihi zaferi aynı coşkuyla yaşamak için İlkadım'dan Lozan'a Ata'ya Saygı Koşusu'na bekliyoruz" dedi. ■ ATATÜK BELEDİYE BÜLTEN



Canik'te camiler çocuklarla dolup taşıyor

Canik Belediyesi'nin "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesiyle çocuklar ve gençler camilere akın ediyor

CANİK Belediyesi'nin geleneksel olarak düzenlediği "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesi bu yıl da çocukların ve gençlerin yoğun ilgiyle devam ediyor. Vakit namazlarına aileleriyle birlikte gelen çocukların ve gençlerin camileri şenlendirdiği proje çerçevesinde, ayrıca Yaz Kur'an Kursları çocukların ve gençlerin öğrendiği ve aynı zamanda farklı sosyal aktivitelerle bir araya geldiği anlara sahne oluyor. "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesiyle

çocukların ve gençlerin yeni arkadaşlıklar edindiğini, onların milli ve manevi değerleri daha güçlü bir şekilde öğrenme fırsatı bulduğunu aktaran Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde camilerimiz çocuklarımızın sesleriyle neşe doluyor" dedi. **ÇOCUKLAR CAMİYE KOŞUYOR** "Haydi Güle Oynaya Camiye Gel" projesine ailelerin de ilgiyle katıldığına değinen Başkan İbrahim Sandıkçı,

"Canik'imizde camilerimiz çocuklarımızın sesleriyle şenleniyor, 'Haydi Güle Oynaya Camiye Gel' projemiz büyük bir ilgiyle devam ediyor. İlçemizde bu yıl 5'incisini gerçekleştirdiğimiz projemiz vesile çocuklarımızın milli ve manevi yönlerinin daha güçlü hale gelmesine katkı sunuyor, aile içi iletişim konusunda farkındalık oluşturmuyoruz. Vakit namazlarda ve Yaz Kur'an Kursları'nda camilerimize koşan çocuklarımızı ve gençlerimizi ayrıca çeşitli sosyal etkinlik ve aktivitelerle de bir araya getiriyoruz. İnşallah, proje sürecimizin ardından tertip edeceğimiz törenle çocuklarımızı ve gençlerimizi hediyeleriyle buluşturacağız" ifadelerini kullandı. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



SAMSUN'DA 15 TEMMUZ'UN HAFIZASI İSTİKLAL MEYDANI'NDA YAŞATILIYOR



15 Temmuz anma çadırı kapılarını açtı

Samsun'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında İstiklal Meydanı'nda kurulan "15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü Anma Çadırı" kapılarını ziyaretçilere açtı. Şehitlerin fotoğrafları, o geceyi anlatan görseller ve belgesellerin yer aldığı çadırın açılışında konuşan Vali Tavlı, "15 Temmuz, milletimizin birlik ve beraberlik ruhunu tüm dünyaya gösterdiği tarihi bir dönüm noktasıdır" dedi

SAMSUN'da, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında İstiklal Meydanı'nda kurulan "15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü Anma Çadırı" ziyarete açıldı. Samsun Valiliği tarafından Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı koordinesinde açılan çadırda, 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminde şehit olan vatandaşların fotoğrafları, hayat hikayeleri ve o gece yaşanan kahramanlıklar anlatan bilgilendirme panoları yer alırken, darbe girişimi sırasında yaşanan olayları, milletin demokrasiye sahip çıkışı ve güvenlik güçlerinin mücadelesini konu alan video ve belgesel gösterimleri de sunuluyor. Ayrıca çadırda, 15 Temmuz gecesine ait çeşitli görsel materyaller ve anma içerikleri de sergileniyor. **TARİHİ BİR DÖNÜM NOKTASI** Programda konuşan Samsun Valisi

Orhan Tavlı, 15 Temmuz'un Türk milletinin birlik ve beraberlik ruhunu tüm dünyaya gösterdiği tarihi bir

dönüm noktası olduğunu belirterek, "Çanakkale'de ve Milli Mücadele'de olduğu gibi 15 Temmuz 2016 gecesi

de birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhunun bu topraklarda sonsuza dek var olacağını tüm dünyaya bir kez daha ilan etmiştir. Türkiye Yüzyılı'nda aziz şehitlerimizin ve kahraman gazilerimizin destansı mücadelesini yaşatmak için 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde milletçe birbirmize kenetlenmenin, omuz omuza olmanın onur, gurur ve bahtıyarlığını yaşıyoruz. Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un İstiklal Marşı'mızda, 'Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüdâ, etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda' dizeleriyle ifade ettiği vatan sevgisiyle yoğrulmuş Türkiye Cumhuriyeti Devleti ilelebet payidar kalacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle; Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere bu toprakları bizlere vatan kılan, kanlarıyla, canlarıyla destan yazan aziz şehitlerimizle

birlikte, milli irade uğruna, demokrasi uğruna canlarını feda eden 15 Temmuz şehitlerimizi ve ebediyete irtihal etmiş kahraman gazilerimizi sonsuz minnet, şükran ve rahmetle yad ediyor; hayatta olan kahraman gazilerimize sağlık, afiyet ve huzur dolu uzun ömürler diliyorum. İrade Bizim, Zafer Bizim' diyen aziz milletimizin zaferi ebedi olsun. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'müz kutlu olsun" dedi.

Çadır açılışına ayrıca Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Ahmet Bahadır, Samsun İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa Bakçepinar, İl Emniyet Müdürü Ahmet Anbaş, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Samsun Bölge Müdürü Ebu Bekir Ayrancı ve il müdürleri katıldı. ■ İHA



Anma çadırının açılışına protokol üyeleri ile birlikte katılan Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, anı defterini imzalayarak çadırı gezdi.

Gazete Arena'nın manşeti meclisin gündeminde!

Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin dünkü meclis toplantısında söz alarak, "Hoop Dedik" manşetinde gündeme taşıdığı Kızılay Kampı dosyasını meclise taşıyan CHP Grup Başkan Vekili Atila Tekcan, imar düzenlemesi sırasında yaptıkları uyarıların haklı çıktığını savundu

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi'nin dünkü meclis toplantısında gündem dışı söz isteyen CHP Grup Başkan Vekili Atila Tekcan, Gazete Arena'nın 23 Haziran 2026 tarihinde "hoop dedik" başlığıyla manşetten kamuoyuna duyurduğu Kızılay Kampı'na ilişkin haberi gündeme taşıdı. Tekcan, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'ın Atakum ilçesindeki 17 dönümlük Kızılay Kampı alanının imar planlamasıyla ilgili açıklamalarına yönelik çarpıcı değerlendirelerde bulundu. **TEKCAN'DAN SERT ÇIKIŞ!**

Tekcan, konuyla ilgili yaptığı açıklamada



şu ifadeleri kullandı: "Kızılay Kampı ile ilgili Gazete Arena'da açıklaması olan Sayın Halit Doğan, 'Talip olduğumuz ve başkasına satılmasına muvafakat etmeyeceğimizi bildirdik' diyor ve ekliyor, 'sonrasında Kızılay satıştan vazgeçti.' Yani bir laf var 'Karakolda doğru söyler, mahkemede şaşar.' Biz Kızılay Kampı ile ilgili imar düzenlemesi gündeme geldiği zaman burada kendimizi yuttuk! 'Buraya otel ruhsatını vermeyelim, bu adamlar bunu satacaklar, biz burayı sattırmayacağız, hatta dava konusu edeceğiz' demiştik. Bir bir kişi dahi ses çıkarmamıştı."

BAŞKAN DOĞAN NE DEMİŞTİ?

Başkanı Doğan, imara açılan Kızılay Kampı alanıyla ilgili daha önce yaptığı açıklamasında, "'Kızılay burayı satmak istiyordu. Biz de kendilerine buraya talip olduğumuzu ve başkasına satılmasına muvafakat etmeyeceğimizi bildirdik. Sonrasında Kızılay satıştan vazgeçti. O zaman dedik ki siz de burayı yaşatın, biz de yaşatalım. Biz bir imar yapalım. Siz burada Kızılay Kamp Merkezi oluşturun, biz de yüzde 30'luk kısmını düzenleme ortaklık payı (DOP) olarak alalım. Burayı restoran, kafe ve halkın kullanabileceği bir halk plajı haline getirelim istedik. Burası zaten belediye hizmet alanı, satılabilecek bir mülk değil."

■ Ercan ÜSLÜ

İlkadım'da parklar yenileniyor

İlkadım Belediyesi, ilçe genelindeki park ve yeşil alanlarda bakım, onarım ve yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Çocukların güvenli oyun oynayabileceği, ailelerin ise huzur içinde vakit geçirebileceği yaşam alanları oluşturmayı hedefleyen belediye ekipleri, üç mahallede eş zamanlı çalışma yürütüyor

BELEDİYE ekipleri, Kökçüoğlu Mahallesi'ndeki Murat Korkmaz Parkı, Selahiye Mahallesi'ndeki Gökhan Bayram Parkı ile Kavacık Mahallesi'nde bulunan Yeni Kavacık Parkı'nda bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Çalışmalar kapsamında parkların daha güvenli, kullanışlı ve estetik bir görünüme kavuşturulması hedefleniyor. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, ilçedeki yaşam alanlarını yenilemeye devam ettiklerini belirterek, "Çocuklarımızın güvenli oynayabileceği, ailelerimizin huzurla vakit geçirebileceği yaşam alanlarını

yenilemeye ve güzelleştirmeye devam ediyoruz. Kökçüoğlu Mahallesi Murat Korkmaz Parkı, Selahiye Mahallesi Gökhan Bayram Parkı ve Kavacık Mahallesi Yeni Kavacık Park'ta bakım, onarım ve yenileme çalışmalarımız aralıksız sürüyor. Daha yeşil, daha güvenli ve daha estetik parklarımızla hemşehrilerimize daha kaliteli yaşam alanları sunmak için çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

■ gazeteare.com



Samsun Meclisi toplandı

Samsun Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Temmuz ayı ilk birleşiminde, 56 gündem maddesi ile 1 gündem dışı madde ele alındı



MECLİS Başkanvekili Nihat Soğuk başkanlığında meclis binasında yapılan toplantıda 52 gündem maddesi ve 1 gündem dışı madde gündeme alınarak komisyonlara havale edilirken, 4 gündem maddesi ise kabul edildi. Toplantının açılışında konuşan Meclis Başkanvekili Nihat Soğuk, "Büyükşehir Belediyesi olarak, 204 kilometrelik sahil bandımızın 29 kilometrelik yüzülebilir alanında bulunan 19 Mavi Bayraklı plajımızda; 112 cankurtaran, 9 ATV, 8 bot, 2 deniz motosikleti ve 1 kurtarma dronu ile görev yapıyoruz. Biz görevimizin başındayız. Ancak hemşehrilerimizden rip akıntısına karşı dikkatli olmalarını ve rüzgârlı havalarda denize girmemelerini özellikle rica ediyoruz. Şehrimizde Kültür Yolu Festivali kapsamında konserlerden sergilere kadar yüzlerce etkinlik hemşehrilerimizle buluştu. Kültür ve sanatın hayatımızı zenginleşmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Öte yandan, Büyükşehir Belediyemiz tarafından hayata geçirilen Açık Hava İstiklal Müzesi Projesi kapsamında Bandırma Vapuru Müzesi, Doğupark'tan Tütün İskelesi yanına taşındı" dedi. ■ İHA

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8063

14 Temmuz 2026 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsir/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

YAZ SICAĞINDA KLİMA TEHLİKESİ: ENFEKSİYON VE KAS AĞRILARINA DİKKAT

‘Serinlemek isterken hasta olmayın’

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Funda Karaduman Yalçın, "Yaz aylarında bilinçsiz klima kullanımı; üst solunum yolu enfeksiyonları, kas ve eklem ağrıları, alerjik hastalıklar ile göz kuruluğu gibi birçok sağlık sorununa yol açabiliyor" dedi

YAZ sıcaklarından korunmak için yaygın olarak kullanılan klimalar, doğru ayarlanmadığında ve bakımları yapılmadığında sağlık açısından risk oluşturabiliyor. Özellikle iç ve dış ortam arasındaki yüksek sıcaklık farkı, soğuk hava akımının doğrudan vücuda gelmesi ve kirli filtrelerin kullanılması çeşitli rahatsızlıklara neden olabiliyor.

Büyük Anadolu Samsun Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Funda Karaduman Yalçın, klimaların bilinçli kullanılması gerektiğini belirterek, yaz aylarında bilinçsiz klima kullanımının üst solunum yolu enfeksiyonları, kas ve eklem ağrıları, alerjik hastalıklar ile göz kuruluğu gibi sağlık sorunlarına yol açabileceğine dikkat çekti. Klima kullanımında ideal sıcaklık değerlerine dikkat edilmesi gerektiğini vurgulayan Yalçın,



cihazların 23-26 derece aralığında çalıştırılmasını, hava akımının doğrudan vücuda yönlendirilmemesini ve düzenli bakımının ihmal edilmemesini önerdi.

BU BELİRTİLERE DİKKAT

Uzm. Dr. Funda Karaduman Yalçın, "Klima kullanımına bağlı olarak en sık görülen sorunların başında üst solunum yolu enfeksiyonları gelir. Ortamın aşırı soğutulması ve havanın kuruması, burun ile boğazın doğal savunmasını zayıflatabilir. Bunun sonucunda boğaz ağrısı, öksürük, ses kısıklığı, farenjit ve sinüzit gibi rahatsızlıklar ortaya çıkabilir. Özellikle sıcak ortamdan aniden soğuk bir ortama geçmek vücudun ısı dengesini bozarak halsizlik, baş ağrısı ve yorgunluk hissine neden olabilir. Klimaların uzun süre doğrudan boyun, omuz, sırt veya bel

bölgesine üflemesi ise kas spazmları ve eklem ağrılarına tetikleyebilir. Yaz aylarında sık görülen boyun tutulmaları ve kas sertliklerinin önemli nedenlerinden biri de yanlış klima kullanımıdır. Bazı hassas kişilerde yüz bölgesine sürekli gelen soğuk hava, yüz sinirlerinin etkilenmesine bağlı olarak yüz felci riskini artırabilmektedir" diye konuştu. **CIHAZLARIN BAKIMI ÖNEMLİ**

Dr. Yalçın, şu bilgileri verdi:

"Bir diğer önemli risk ise bakımı ihmal edilen klima filtreleridir. Filtrelerde biriken toz, polen, küf mantarları ve diğer alerjenler ortama yayılarak alerjik rinit, astım atakları ve nefes darlığını tetikleyebilir. Merkezi klima sistemlerinde gerekli hijyen sağlanmadığında ise nadir de olsa legionella bakterisi çoğalabilir ve ciddi seyreden Lejyoner Hastalığı

gelişebilir. Klimaların güvenli kullanılabilmesi için iç ortam sıcaklığının 23-26 derece arasında tutulması ve dış ortamla arasındaki sıcaklık farkının 6-8 dereceden fazla olmaması önerilmektedir. Hava akımının doğrudan insanların üzerine yöneltilmemesi, filtrelerin düzenli temizlenmesi, cihazların periyodik bakımının yaptırılması ve ortamın belirli aralıklarla doğal yollarla havalandırılması sağlık açısından büyük önem taşır. Çocuklar, yaşlılar, kronik hastalığı bulunanlar ve alerjik bünyeye sahip kişiler klima kullanımında daha dikkatli olmalıdır. Basit görünen bu önlemler sayesinde yaz sıcaklarından korunurken, klimanın neden olabileceği birçok sağlık sorununun da önüne geçmek mümkündür."

■ İHA

SAĞLIKLI GEBELİK İÇİN 4 KRİTİK BESİN:

Demir, kalsiyum, D vitamini ve omega-3

Hamilelik sürecinde anne adaylarının sağlıklı beslenmesi kadar doğru vitamin ve mineral desteği alması da büyük önem taşıyor. Uzmanlar, gebelik döneminde bazı vitamin ve minerallere olan ihtiyacın arttığını belirterek, özellikle folik asit, demir, D vitamini, kalsiyum ve omega-3 desteğinin bebeğin sağlıklı gelişiminde önemli rol oynadığını ifade ediyor

SAMSUN Büyük Anadolu Darıca Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Dyt. Nisa Gizem Yıldırım, gebelikte dengeli beslenmenin temel unsur olduğunu belirterek, "Bu özel dönemde anne adaylarının ihtiyaç duyduğu bazı vitamin ve mineraller yalnızca besinlerle yeterli düzeyde karşılanamayabilir. Bu nedenle doktor önerisiyle uygun takviyelerin kullanılması önemlidir" dedi.

Gebelikte en önemli vitaminlerin başında folik asidin geldiğini belirten Yıldırım, folik asidin bebeğin beyin ve omurilik gelişiminde önemli görev üstlendiğini söyledi. Gebelik planlayan kadınların hamilelikten en az bir ay önce folik asit kullanımına başlamasının önerildiğini aktaran Yıldırım, genellikle günlük 400 mikrogram folik asit desteğinin yeterli olduğunu ifade etti.

Gebelikte kan hacminin bebeğe yeterli oksijen ve besin taşınabilmesi için yaklaşık yüzde 50 oranında arttığını ifade eden Yıldırım, "Artan kan hacmiyle birlikte daha fazla kırmızı kan hücreesine ihtiyaç duyulur. Kırmızı kan hücrelerinin üretimi için ise demir temel minerallerden biridir. Yetersiz demir

alımı, gebelikte kansızlığa yol açabilir. Demir eksikliği; yorgunluk, halsizlik, nefes darlığı ve baş dönmesi gibi şikâyetlerin yanı sıra erken doğum ve düşük doğum ağırlığı riskini de artırabilir" diye konuştu.

Gebelikte günlük demir ihtiyacının yaklaşık 27 miligramı yükseldiğini belirten Yıldırım, "Kırmızı et, kümes hayvanları ve baklagiller önemli demir kaynaklarıdır ancak gebelikte artan ihtiyacı yalnızca beslenmeyle karşılamak her zaman mümkün olmayabilir. Bu nedenle doktor önerisiyle, özellikle gebeliğin ikinci trimesterinden itibaren demir desteği gerekebilir" ifadelerini kullandı.

"KALSIYUM VE D VİTAMİNİ BİRLİKTE ÇALIŞIYOR"

Kalsiyum ve D vitamininin bebeğin kemik ve diş gelişiminde önemli rol oynadığını vurgulayan Yıldırım, "Kalsiyum bebeğin iskelet sisteminin temel yapı taşlarından biridir. Anne yeterli kalsiyum almadığında bebeğin ihtiyacı annenin kemik depolarından karşılanabilir. Bu durum uzun vadede anne kemik sağlığını olumsuz etkileyebilir. D vitamini ise kalsiyumun vücutta etkin şekilde kullanılmasını



sağlar" şeklinde konuştu.

Gebelikte günlük yaklaşık 1000 miligram kalsiyum ve 600 IU D vitamini alınmasının hedeflenmesi gerektiğini belirten Yıldırım, süt, yoğurt ve peynir gibi besinlerin kalsiyum açısından zengin kaynaklar olduğunu, D vitamini için ise güneş ışığının önemli bir kaynak olduğunu ancak gerektiğinde takviyelerin doktor kontrolünde kullanılabileceğini söyledi. **OMEGA 3 KRİTİK ÖNEME SAHİP** Omega-3 yağ asitlerinden özellikle DHA'nın bebeğin beyin ve göz gelişiminde önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden Yıldırım, "Somon gibi yağlı balıklar güçlü DHA kaynaklarıdır. Ancak gebelikte cıva riski nedeniyle balık seçimine dikkat edilmelidir. Bu nedenle güvenilir kaynaklardan elde edilen omega-3 takviyeleri de tercih edilebilir. Ceviz gibi besinler de bitkisel omega-3 kaynakları arasında yer alır" dedi.

PRENATAL BESİNLER BİR ÇOK ÖNEMLİ BESİN ÖGESİ İÇERİYOR

Gebelik döneminde kullanılan prenatal vitaminlerin yalnızca birkaç besin ögesiyle sınırlı olmadığını belirten Yıldırım, "İyi formüle edilmiş prenatal vitaminlerde iyot, B6 ve B12 gibi önemli vitamin ve mineraller de bulunabilir. İyot, bebeğin tiroit fonksiyonları ve beyin gelişimi için kritik öneme sahiptir" açıklamasında bulundu.

B vitaminlerinin enerji üretimi ve hücre gelişiminde görev aldığını söyleyen Yıldırım, "B6 vitamini özellikle gebeliğin ilk dönemlerinde görülen mide bulantılarının hafifletilmesine yardımcı olabilir. Kurubaklagiller, muz ve avokado iyi B6 kaynakları arasındadır. B12 vitamini ise sinir sistemi gelişimi ve kan hücrelerinin oluşumu için gereklidir. Yumurta ve lor peyniri, kahvaltılarda tercih edilebilecek güçlü B12 kaynakları" ifadelerini kullandı.

Yıldırım, gebelik döneminde vitamin ve mineral ihtiyacının kişisel özelliklere göre değişebileceğini belirterek, "Takviye kullanımı mutlaka doktor ve diyetisyen önerisi doğrultusunda planlanmalıdır" değerlendirmesinde bulundu. ■ İHA

‘Yanlış güneş gözlüğü göz sağlığını tehdit ediyor’

Göz hastalıkları uzmanı, yaz aylarında artan güneş ışınlarının göz sağlığı üzerinde ciddi riskler oluşturduğunu belirterek, UV400 koruması bulunmayan güneş gözlüklerinin faydadan çok zarar verebileceği uyarısında bulundu



YAZ aylarında etkisini artıran güneş ışınları, yalnızca cilt sağlığını değil göz sağlığını da tehdit ediyor. Düzce Atatürk Devlet Hastanesi'nde görevli Göz Hastalıkları Uzmanı Kübra Erdoğan, özellikle UV koruması bulunmayan güneş gözlüklerinin ciddi göz hastalıklarına zemin hazırlayabileceğini belirterek vatandaşlara önemli uyarılarda bulundu. Güneş ışınlarının gözlerde kısa ve uzun vadede ciddi sorunlara yol açabileceğini ifade eden Kübra Erdoğan, "Güneş ışınları gözlerimize sandığımızdan daha fazla zarar verebilir. Güneş ışınlarına kısa süreli maruziyetlerde gözlerde rahatsızlık hissi, ışık hassasiyeti ya da kızamıklık görülebilir. Daha uzun süreli maruziyetlerde ise kornea tabakasında tahriş ya da hasar, katarakt oluşumu, konjonktiva hastalıklarında artış, halk arasında sanı nokta olarak bilinen hastalıkta artış, retina hastalıklarında artış ya da göz kapağı cilt kanserlerinde artış görülebilir" dedi.

DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER Güneş gözlüğü alırken ilk dikkat edilmesi gereken unsurun UV koruması olduğunu altını çizen Erdoğan, vatandaşların güvenilir optik mağazalarını tercih etmeleri gerektiğini belirtti. Erdoğan, "Güneş gözlüklerinde UV400 ibaresinin olmasını istiyoruz. Mutlaka güvenilir

optik mağazalarından temin edilmesi ve sertifikasının bulunması gerekiyor. Güneş gözlükleri kesinlikle aksesuar olarak değil, tıbbi ekipman olarak görülmelidir" diye konuştu. UV filtresi bulunmayan gözlüklerin göz sağlığı açısından ciddi risk oluşturduğunu da ifade eden Dr. Erdoğan, şu



değerlendirmede bulundu: "Kötü ya da UV filtresi olmayan gözlük kullanmak, hiç gözlük kullanmamaktan daha fazla zarar verir. Bu gözlüklerdeki koyu renkli camlar göz bebeklerinin büyümesine ve zararlı güneş ışınlarının gözle daha fazla ulaşmasına sebep olur. Bu camların optik kalitesi de düşüktür. Gözde bozukluklara yol açabilir ve gün sonunda baş ağrısı, göz yorgunluğu ya da bulanık görme şikâyetlerine neden olabilir. Bu nedenle güneş gözlüğü tercih ederken model veya renkten daha ziyade optik dereceli UV filtresinin olması çok daha önemlidir." ■ İHA



KOMBİNE SATIŞI BEKLENTİNİN ALTINDA!

Samsunspor, yeni sezon öncesi kombine satışında 2.755 rakamına ulaşarak beklentilerin altında kaldı. Taraftarlar, heyecan verici transferlerin yapılmamasını bu durumun nedeni olarak gösteriyor. Yeni transferlerle birlikte ilginin artması bekleniyor

2.755 KOMBİNE SATILDI
Samsunspor, yeni sezon öncesi kombine satışında belirlediği hedefe ulaşmakta zorlanıyor. 12 Temmuz itibarıyla sadece 2.755 kombine bilet satışı gerçekleştiren kırmızı-beyazlılar, bu rakamın beklentilerin oldukça altında kalması nedeniyle hayal

kıvrıklığı yaşıyor. Taraftarlar, sosyal medya hesaplarından yaptıkları yorumlarda, kulübün transfer döneminde henüz kendilerini heyecanlandıran bir oyuncu transferi gerçekleştirilmesini bu durumun başlıca nedeni olarak gösteriyor.

TRANSFER SÜRECİ ETKİLİYOR
Kulüp yönetimi, taraftarların ilgisini artırmak için çeşitli stratejiler geliştirmeyi planlıyor. Ancak, transfer sürecinin devam etmesi ve yeni isimlerin kadroya katılacak olması, taraftarların motivasyonunu artırabilir. Samsunspor'un, yeni sezon öncesi

yapacağı transferler, hem takımın performansını hem de taraftarların stadyuma olan ilgisini etkileyebilir. Yeni sezon öncesinde, Samsunspor'un hem sahada hem de tribünlerde güçlü bir birliktelik oluşturmaya bekleniyor. **GÖZLER YÖNETİMDE**
Taraftarların desteğiyle, kırmızı-

beyazlı ekibin yeni sezonda başarılı bir grafik sergilemesi hedefleniyor. Yönetim, bu süreçte taraftarların beklentilerini karşılamak adına çalışmalarını sürdürüyor. Önümüzdeki günlerde yapılacak transferlerin, kombine satışlarına nasıl etki edeceği ise merakla bekleniyor. ■ Deniz COŞKUN



SAMSUNSPOR, Türk takımları arasında 5. sırada

SAMSUNSPOR, geride kalan sezon Avrupa'da gösterdiği performansla UEFA kulüp katsayı sıralamasında 138. sıraya yükseldi. **UEFA**'nın açıkladığı güncel listede, **Türkiye**'den 7 takım arasında yer alan Samsunspor, 11.125 puanla 5. sırayı elde etti. Bu başarı, kulübün Avrupa'daki hedefleri açısından büyük önem taşıyor. **Türk** takımlarının sıralaması ise şu şekilde: 30. sırada

52.750 puanla **Fenerbahçe**, 51. sırada 38.500 puanla **Galatasaray**, 92. sırada 19.500 puanla **Başakşehir**, 133. sırada 15.500 puanla **Beşiktaş**, 138. sırada 11.125 puanla **Samsunspor**, 151. sırada 10.000 puanla **Sivasspor** ve 159. sırada 9.035 puanla **Trabzonspor** yer alıyor. Samsunspor'un bu başarısı, taraftarlar arasında büyük bir heyecan yaratıyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Reis resmen İMZAYI ATTI

SAMSUNSPOR'u yıllar sonra Avrupa sahnesine taşıyan **Thomas Reis**, daha üst düzey bir takım çalıştırmak amacıyla **Karadeniz** ekibinden ayrıldı. 52 yaşındaki **Alman** teknik direktör, yeni adresi olarak **Bulgaristan Ligi**'ni seçti ve **Ludogorets** ile anlaşma sağladı. Reis, gelecek sezon **Bulgaristan** temsilcisini çalıştıracak. Samsunspor'da 72 maçta görev alan Reis, 33 galibiyet, 18 beraberlik ve 21 mağlubiyet elde etti. Onun liderliğinde Samsunspor, önemli başarılarla imza atmıştı. Reis'in ayrılışı, kulüp ve taraftarlar için büyük bir kayıp olarak görülüyor. ■ Deniz COŞKUN

Okan'dan dikkat çeken performans

SAMSUNSPOR'un deneyimli file bekçisi **Okan Kocuk**, yeni sezon öncesi hazırlık kampında gösterdiği yüksek form grafiği, hırsı ve azmiyle teknik heyetten tam not aldı. Kırmızı-beyazlı ekibin kalesini başarıyla koruyan tecrübeli eldivenin bu performansı, kulüp camiasında büyük bir sevinç yarattı. Kampın en çalışkan ve istekli isimlerinden biri olarak öne çıkan **Okan Kocuk**, yeni sezonda kalede yaşanacak forma savaşına hazır olduğunu net bir şekilde ifade etti. Takım arkadaşlarıyla uyum içinde çalışarak, sezon boyunca takımın başansına katkı sağlamayı hedefleyen **Kocuk**, taraftarların da güvenini kazanmayı başardı. **Samsunspor**, **Okan**'ın performansıyla yeni sezona umutla bakıyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Yeni sezona adım adım

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'de yeni sezon hazırlıklarını sürdürürken, ilk etap kamp çalışmalarını yoğun bir tempoda devam ediyor. **Teknik Direktör Thorsten Fink** ve ekibi, antrenmanlarda futbolcuların performanslarını detaylı bir şekilde analiz ediyor ve yeni sezon kadro planlaması için kapsamlı değerlendirmeler yapıyor. **Fink**'in, Samsun kampının tamamlanmasının ardından

yönetime ayrıntılı bir rapor sunacağı öğrenildi. Bu rapor doğrultusunda kırmızı-beyazlı ekibin transfer çalışmalarına yön verilmesi bekleniyor. İlk etap kamp çalışmalarını tamamladıktan sonra hazırlıklarına **Hollanda**'da devam edecek olan **Samsunspor**, **Fink** ve teknik ekibiyle birlikte ikinci etap kampında son dokunuşları yaparak takımı yeni sezona hazır hale getirmeyi hedefliyor. ■ Deniz COŞKUN